Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKF-BAHB-636193 C (VKBC20002) ÖN TEKER
RULMANI (ABS'SİZ) (38*70*37) HYUNDAI
ACCENT,GETZ,İ10,LANTRA -

SKF-
BAHB636193

C
1 ₺ 408,00 %20 ₺ 408,00

TOPLAM 1 ₺ 408,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 408,00

%20 KDV ₺ 81,60

GENEL TOPLAM ₺ 489,60

YALNIZ: DÖRT YÜZ SEKSEN DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr